men tuum Sanctum et benedictum per omnia sæcula. Tu enim omnia condidisti, et omnium tua est potestas, cuncta tibi sunt aperta et manifesta; prospicis universa, nec est quod te possit latere. Vides quæ fecerit Azael, illata ab eo damna, invectam ab eo criminum luem, quas fraudes, quæ crimina super terram induxerit, artes, dolosque, quibus aridam corrupit. Secreta palam fecit, et ista, quæ in cœlis occlusa erant, sæculo revelavit. Genium ejus student assequi, et arcana quæque perscrutari non verentur hominum filii. Omnium sibi conjunctorum et familiarum Semiazæ contulisti potestatem. Illi vero ad filias hominum terræ diverterunt, et cum eis dormierunt: polluti cum mulieribus, nihil non facinorosum eis aperuerunt, et exosa quæque perpetrare edocuerunt. En insuper prolem giganteam ex eis pepererunt hominum filiæ: terra corruptionis labes super terram omnem grassata est, et totus orbis injustitia plenus est. En adstant Spiritus animarum hominum morte jam functorum, et ad portas usque cœli suspiria eorum pertigerunt, nec

αὐτῶν, καὶ οὐ δύναται ἐξελεθεῖν ἀπὸ προσώπου τῶν ἐπὶ τῆς γῆς γινομένων ἀδικημάτων· καὶ σὺ αὐτὰ οἶδας πρὸ τοῦ αὐτὰ γενέσθαι, καὶ ὄρας αὐτοὺς, καὶ ἔας αὐτοὺς, καὶ οὐδὲν λέγεις. τί δεῖ ποιῆσαι περὶ τούτου ;

V. Τότε ὁ ὕψιστος εἶπεν, καὶ ὁ ἅγιος ὁ μέγας ἐλάλησε. καὶ ἔπεμψε τὸν Οὐριήλ πρὸς τὸν υἱὸν τοῦ Λάμεχ, λέγων· Πορεύου πρὸς τὸν Νῶε, καὶ εἶπον αὐτῷ τῷ ἐμῷ ὀνόματι· κρύψον σεαυτὸν· καὶ δήλωσον αὐτῷ τέλος ἐπερχόμενον, ὅτι ἡ γῆ ἀπόλλυται πᾶσα. καὶ εἰπὸν αὐτῷ, ὅτι κατακλυσμός μέλλει γίνεσθαι πάσης τῆς γῆς, ἀπολέσαι πάντα ἀπὸ προσώπου τῆς γῆς. δίδαξον τὸν δίκαιον, τί ποιήσει, τὸν υἱὸν Λάμεχ, καὶ τὴν ψυχὴν αὐτοῦ εἰς ζωὴν συντηρήσει, καὶ ἐκφεύξεται δι' αἰῶνος. καὶ ἐξ αὐτοῦ φυτευθήσεται φύτευμα, καὶ σταθήσεται πάσας τὰς γενεὰς τοῦ αἰῶνος.

VI. Καὶ τῷ Ῥαφαήλ, εἶπεν· πορεύου Ῥαφαήλ, καὶ δῆσον τὸν Ἀζαήλ, χερσὶ καὶ ποσὶ συμπόδισον αὐτὸν, καὶ ἔμβਾਲε αὐτὸν εἰς τὸ σκότος· καὶ ἄνοιξον τὴν ἔρημον τὴν οὖσαν ἐν τῇ ἐρήμῳ Δουδαήλ, καὶ ἐκεῖ πορευθεὶς βάλε αὐτὸν, καὶ ὑπόθες αὐτῷ λίθους ὀξεῖς, λίθους τραχεῖς, καὶ ἐπικάλυσον αὐτῷ σκότος, καὶ οἰκειωσάτω ἐκεῖ εἰς

propter scelerum in terris commissorum gravitatem discedere queunt. Tu tamen, antequam fiant, illa nosti, vides, permittis, nec verbum eloqueris. Quid rei nunc agendum ?

V. Respondit Altissimus, et Sanctus excelsus loquutus est : et misit Uriel ad filium Lamech, dicens : Vade ad Noe, et dic ei meo nomine : Absconde teipsum : et eventurum finem illi denuncia, quoniam terra peribit universa. Et dic ei : Totius terræ futurum est diluvium, ut e superficie terræ cuncta dispereant, et deleantur. Edoce justum filium Lamech quid agere debeat, et animam suam servabit incolumem, et per sæculum perniciem evadet. Ejus quoque industria novum germen pullulabit, et coletur, et per omnes sæculi generationes consistet.